
    

 

 

 

                                                                                                  V Praze dne 18.1.2021 

3. Jednání Krizového štábu  

Přítomni: Zbyněk Richter, Pavel Boček, Edita Hejdová, Tomáš Král,  

Omluveni: Ing. Jaklová, Dr. Kráčmarová, Antonín Neduchal - MP 

1) MUDr. Boček informoval o právním stanovisku legislativního odboru Magistrátu hl. m. Prahy k využití 
registru obyvatel pro očkování a následnému rozesílání informací s doporučením o dalším postupu 
k očkování. Městské části mohou získávat údaje z registru obyvatel za účelem zjištění kontaktních 
údajů svých občanů a získávat jmenný seznam občanů dle požadované věkové struktury. 

2) Členové krizového štábu se seznámili s Metodickým pokynem pro očkovací kampaň, který byl použit 
při vyhotovení letáku, který byl distribuován do všech poštovních schránek občanů městské části Dolní 
Počernice. Byla zřízena telefonní linka pro možnost konzultace očkování s MUDr. Pavlem Bočkem   a 
uvedeno číslo na příspěvkovou organizaci OÁZA, která nabízí možnost dopravy k očkovacím centrům 
na území Prahy pro méně pohyblivé občany. 

3) P. Boček informoval o materiálních zásobách ve Zdravotnickém středisku u praktické lékařky. Paní 
doktorka má injekční stříkačky, očkovací látku nemá. Krizový štáb bude koordinovat své postupy 
s praktickou lékařkou MUDr. Hanou Novákovou. 

4) Krizový štáb vzal na vědomí informaci MUDr. Bočka o situaci v mateřské školce a základní škole, 
které jsou stále v provozu. 

5) Starosta informoval o zprávě městské policie ČR, konkrétně od p. Neduchala, na základě které 
nedochází k porušení vládních nařízení a situace je v naší MČ stabilizována. Dále informoval o 
materiálech, které obdržel v poslední době od operačního střediska krizového štábu hl. m. Prahy ( OS 
KŠ HMP). 

Jedná se materiály:                                                                                                                                   - 
Analytický briefing k epidemiologické situaci, Informace k vakcinaci, Praha pomůže seniorům 
s registrací a případnými dotazy, Informace za uplynulý týden – 11 příloh,  Stanovisko odboru 
bezpečnostní politiky k realizaci petičního práva v provozovnách uzavřených dle krizových opatření 

 6) T. Král informoval o přípravě na Masopust, který je naplánován na 13.2.2021. Konání této akce 
bude záviset na aktuální epidemiologické situaci v ČR a na přijatých vládních opatření.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zapsala: Hejdová 


